
     

 

Úřad práce České republiky 

Kontaktní pracoviště Jihlava 

- budova B 

 
Adresa objektu: Brtnická 21, 586 01 Jihlava 

 

Kontakty  

 

Popis objektu 

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti Kontaktního 
pracoviště ÚP ČR Jihlava. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

     
 

 

Uživatelský popis  

 

Vstup 

Přístup k budově je z chodníku, jehož povrch je tvořen zámkovou dlažbou. Povrch a sklon 
komunikací v bezprostředním okolí umožňují pohyb na invalidním vozíku. Vstup do budovy je 
přes vchodové prosklené dvojité dveře, šířka dveřního křídla je 72 cm, které se otevírají 
manuálně. V případě potřeby je možné přivolat zvonkem zaměstnance, který zajistí otevření. 
Vstupní hala plynule navazuje na vnitřní prostory budovy. Prostory jsou přístupné veřejnosti. 
1. i 2. nadzemní podlaží budovy je přístupné pro osoby na invalidním vozíku. 

Interiér 
Ve vstupní hale je k dispozici toaleta, která je upravená pro osoby na invalidním vozíku, toaleta 
je oddělená pro ženy a muže. Jednotlivá podlaží jsou využívána následovně:  

 

+420 950 123 301 
 

IDDS: 7u6zppn 
e-podatelna: podatelna.ji@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



1. NP vstupní hala spojená s čekárnou, vyvolávací systém, schody a plošina do 2. nadzemního 
podlaží, obrazovky vyvolávacího systému a přístupová chodba k jednotlivým přepážkám 

2. NP je přístupné pro veřejnost pouze v části s kancelářemi (přepážkami) určenými pro 
jednání s klienty 

Výtah 

V budově není k dispozici výtah. 

Hygienické zázemí 
Ve vstupní hale na pravé straně od vchodu jsou oddělené WC pro ženy a muže a obě toalety 
jsou upravené pro osoby na invalidním vozíku (nejsou označené). Dveře na toalety jsou široké 
90 cm. 

Parkování 
Dvě vyhrazená parkování před budovou B (5 metrů od hlavního vchodu budovy B). 

Fotodokumentace  
Hlavní vstup do budovy B          Dvojité prosklené dveře do budovy B 

             

 

 Vyhrazné parkoviště před budouvou B 

                



WC 1. NP   - vstup z haly     

  

Plošina                                                                                 Tlačítko v 2. NP pro přivolání 
asistence         

   

 

Čekárna 1. NP                                   Kanceláře (přepážky) 2. NP 

   

    


